
20. Bůh je jako dobrý pastýř

Odpoledne potkali oba přátelé pastýře se psem. Byl veliký a zamračený, ale jeho tvář se 
proměnila, sotva uviděl je a ovečku. 

•  Říká se, že Bůh je jako dobrý pastýř. Zkuste si ho nakreslit a pak své kresby porovnejte.  
      V čem bude která kresba originální?

•  Tato hra je slovní. Stačí opakovat větu: Bůh je jako... a doplňovat slova, která se do ní hodí.  
      Jaké Boží vlastnosti se vám podařilo vyjádřit? Která věta podle vás nejtrefněji vyjadřuje,  
      jaký je Bůh?

•  Ze svých vět můžete sestavit modlitbu. Dobrý Bože, děkuji Ti, že jsi jako... 
     Nebo to zkuste složitěji: Dobrý Bože, děkuji ti, že jsi pro mě jako... , když...

František a jesličky


